

اخبار

مفتی سعودی هم وارد انتخابات ایران شد



«عبدالعزیز محمد آل‌الشیخ» مفتی وهابی عربستان خواستار رأی مردم ایران به لیست «بی‌بی‌سی» شد و از مردم ایران خواسته به آیات ثلاث آقایان «جنتی، مصباح‌یزدی و محمد یزدی» رأی ندهند. به گزارش «نسیم آنلاین» به نقل از النشرة، عبدالعزیز آل‌الشیخ، مفتی اعظم وهابیون سعودی در جمع تعدادی از طلاب وهابی از رشد آنچه که خود افراطیون شیعی نامیده ابراز نگرانی کرده و با اشاره به انتخابات پیش روی مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی گفته است باید از پیروزی روحانیون افراطی در ایران جلوگیری کرد. به گزارش النشرة، آل‌الشیخ همچنین ایرانی‌ها را مجوس نامیده و گفت برای مقابله با اعتقادات الحادی شیعیان صفوی باید از درون این کشور با آنها مقابله کرد. مفتی اعظم وهابی عربستان با اشاره به نام آیات آقایان جنتی، مصباح‌یزدی و محمد یزدی و حضور آنان در رأس نهاد خبرگان رهبری گفت: به دلیل وجود نهادهای چون خبرگان رهبری است که نظام ولایت فقیه در ایران پابرجا مانده است و این نهاد دیگر کشورهای عربی شیعی در منطقه را به سمت الگوگیری از چنین نظامی هدایت می‌کند. آل‌الشیخ که به شیعه‌ستیزی و ایران‌ستیزی در بین وهابیون مشهور است در این جلسه همچنین با ادعای اینکه ایران تلاش می‌کند تا مسلمانان سنی سایر کشورهای عربی را شیعه کند مدعی شد انتخاب چنین افرادی در رأس امور ایران به معنای ادامه سیاست‌های این کشور و تلاش برای شیعه کردن کشورهای سنی است. گفتنی است آل‌الشیخ از مفتی‌های معروف سعودی است که در افکار عمومی مردم ایران، به عنوان نماد افراطی‌گری و واپس‌گرایی وهابی شهره شده است! اکنون و در آستانه انتخابات مجلس خبرگان رهبری، اجماع جالبی از بی‌بی‌سی فارسی تا ترانه علی‌دوستی و عبدالعزیز محمد آل‌الشیخ یک ترکیب قابل تامل را از عقابلیت سیاسی در پیشگاه مردم ایران قرار داده است!

درباره «برادران سعودی»

پزشکی قانونی: امکان تعیین علت مرگ «رکن آبادی» وجود ندارد



رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور گفت امکان تعیین علت فوت مرحوم رکن آبادی وجود ندارد. احمد شجاعی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: انجام آزمایش‌های متعدد برای تعیین علت فوت مرحوم غضنفر اصل رکن آبادی امکان ندارد و این امر مشکل است. احمد شجاعی پیش از این گفته بود: هنوز نتایج آزمایشات و رابطه با علت فوت مرحوم غضنفر اصل رکن آبادی مشخص نشده است. مرحوم رکن آبادی سفیر سابق ایران در لبنان بود که در حج امسال در فاجعه منا جان خود را از دست داد. پیش از این نیز اعلام شد زمان درگذشت مرحوم رکن آبادی مشخص نیست و این درحالی است که برخی شاهدان و برخی سیاسیون و همچنین خانواده مرحوم رکن آبادی گفته بودند رکن آبادی را در حال انتقال به بیمارستان، زنده دیده‌اند! بعد از این ماجرا فرضیه ربایش رکن آبادی توسط عوامل سعودی تقویت شد. اکنون نیز مقامات دولتی همزمان فوت مرحوم رکن آبادی و هم علت آن را غیرقابل تشخیص می‌دانند و این به نظر می‌رسد چندان با قواعد و بدیهیات پزشکی سازگار نباشد! دیپلمات ایرانی در عربستان در خلال یک ماجرا مفقود می‌شود و چند ماه بعد جسد او به کشور تحویل می‌شود. نه دلیل مرگ را می‌گویند و نه زمان آن را! ایرانی در فاجعه زمانی قابل تامل می‌شود که ادبیات و انفعال وزارت امور خارجه در ماجرای فاجعه منا در کنار آن قرار گیرد. دولت نتهنأ واکنش قاطعی به این ماجرا نشان نداد بلکه حتی جواد ظریف اخیراً در نشست امنیتی منویخ گفت وزارت خارجه دولت روحانی به خاطر کشته شدن ۵۰۰ ایرانی در فاجعه منا روابط خود با عربستان را نه‌تنها قطع نکرد بلکه آن را کاهش هم نداد! او از عوامل عربستان، یعنی از قاتلان ۵۰۰ ایرانی تحت عنوان «برادران سعودی» نام برد و عادل الجبیر را «دوست خوبم» خطاب کرد. این اظهار نظر نسنجیده ظریف با اعتراض خانواده قربانیان مواجه شد و آنها اعلام کردند در جریان از دست دادن عزیزانشان در عربستان، وزارت خارجه پشتیبان آنها نبوده است. البته چندی بعد عادل الجبیر جواب این حرف ظریف را هم داد و گفت ایران قاتل دیپلمات‌های سعودی است!

رهبر انقلاب: تکرار ادبیات «تندرو» میان‌رو» هدف دشمن را تأمین می‌کند  
دوقطبی دروغین مجلس دولتی – ضددولتی



رئیس هیأت مذاکره‌کننده بود، عده‌ای طرحی ۳ فوریتی را به مجلس آوردند که تأیید حرف طرف مقابل ما در مذاکرات بود و رئیس‌جمهور محترم فعلی در آن زمان از این طرح گلایه کرد و گفت این طرح به نفع دشمن است.

رهبر انقلاب اسلامی، همه مردم بویژه مسؤولان و سیاسیون را به هوشیاری آگاهانه در مقابل نفوذ دشمن فراخواندند و خاطر نشان کردند: لازمه مراقبت این است که اگر دشمن با هدف ایجاد دودستگی در مردم، از فلان گروه یا فرد تعریف می‌کند، بی‌درنگ ابراز بی‌سزاری و در مقابل او موضع‌گیری شود. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با یادآوری سخنان امام(ره) مبنی بر اینکه «اگر دشمن از شما تعریف کرد، در رفتار و کارهای خود تردید کنید»، افزودند: این سخن، «دستورالعمل انقلاب» است، بنابراین باید در مقابل تعریف بیگانه، سریع موضع‌گیری کرد و دچار غفلت نشد. ایشان تأکید کردند: لازمه اداره کشوری با این وسعت و پیش بردن امور مردمی به این بزرگی و رشادت، «هوشیاری، چشم باز و عزم راسخ» در مقابل دشمن است. رهبر انقلاب، مسؤولان و سیاسیون را همچنین به پرهیز از تکرار ادبیات سیاسی دشمن، بویژه استفاده از تعبیر «تندرو» و «میان‌رو» توصیه کردند و افزودند: از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی، بدخواهان این تعبیر را به‌کار بردند و منظور آنها از تندرو کسانی است که نسبت به انقلاب اسلامی و تکرر و اصول پایبندتر و مصمم‌تر هستند و مقصود آنها از میان‌رو کسانی هستند که در مقابل بیگانگان، تسلیم و سازش‌پذیرتر هستند. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای گفتند: کسانی که در داخل این تعبیر را به‌کار می‌برند باید معارف اسلامی را به دقت مطالعه کنند زیرا در اسلام، چنین تقسیم‌بندی‌ای وجود ندارد و میانه و وسط، به معنای «راه مستقیم» است، بنابراین در مقابل راه میانه، تندروی قرار ندارد بلکه منحرفان از صراط مستقیم قرار دارند. ایشان افزودند: در مسیر مستقیم ممکن است عده‌ای تندتر بروند و عده‌ای هم کندتر که این اشکالی ندارد.

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: در ادبیات سیاسی بیگانه، به دافع نیز تندرو می‌گویند در حالی که دافع منحرف از اسلام، قرآن و صراط مستقیم است. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در جمع‌بندی این بخش از سخنان خود گفتند: کسانی که در بیرون مرزها تعبیر تندرو را به‌کار می‌برند، مقصودشان جریان فادار به انقلاب و حزب‌اللهی‌ها است، بنابراین در داخل باید مراقبت شود که با تکرار این تعبیر، هدف دشمن تأمین نشود. ایشان با اشاره به اعتراف آمریکایی‌ها مبنی بر اینکه در ایران هیچ میان‌روی وجود ندارد، تأکید

«مجلس ضددولتی» را یکی از دوقطبی‌های دروغین در فضای انتخاباتی برشمردند و افزودند: طراحان این دوقطبی تلاش دارند تا اینگونه القا کنند که بخشی از مردم ایران طرفدار مجلس دولتی هستند و بخش دیگر، مخالف مجلس دولتی، در حالی که ملت ایران نه مجلس دولتی می‌خواهد و نه مجلس ضد دولتی. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای تأکید کردند: ملت ایران مجلسی می‌خواهد که «متدین»، «متعهد»، «شجاع»، «فرب نخور»، «مقاوم در مقابل زیاده‌خواهی‌ها و طمع‌ورزی‌های استکبار»، «مدافع عزت و استقلال ملی»، «علاقه‌مند واقعی به پیشرفت کشور»، «متعقد به حرکت علمی استعداد‌های جوان»، «متعقد به اقتصاد درون‌زا»، «شش‌با در در مردم» و «مصمم به حل مشکلات مردم» باشند و مرعوب آمریکا نشود و به وظایف قانونی خود عمل کند. ایشان افزودند: آحاد ملت ایران به دنبال چنین مجلسی هستند و نه مجلس طرفدار فلان شخص یا فلان شخص دیگر. رهبر انقلاب اسلامی سپس به طراحی‌های آمریکا برای بعد از برجام اشاره و خاطر نشان کردند: آمریکایی‌ها بعد از برجام، طرحی برای ایران و طرحی هم برای منطقه داشتند که همچنان پیگیر آنها هستند زیرا بخوبی می‌دانند که کدام کشور در مقابل اهداف پلید آنها در منطقه، محکم ایستاده است. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، استفاده از نفوذی‌ها را راهکار آمریکایی‌ها برای طراحی خود در ایران دانستند و گفتند: از هنگامی که موضوع نفوذ و لزوم هوشیاری در قبال نفوذی‌ها مطرح شد، عده‌ای در داخل برآشفته شده‌اند که چرا دائماً حرف از نفوذ زده می‌شود اما این برآشفتنی بیجا و بی‌مورد است. ایشان تأکید کردند: موضوع نفوذ و نفوذی واقعی است اما گاهی اوقات فرد نفوذی خودش هم متوجه نیست که در چه مسیری قرار گرفته است.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به سخنان امام هوشیار و مجرب مبنی بر اینکه گاهی اوقات سخن دشمن با چند واسطه از زبان افراد موجه شنیده می‌شود، افزودند: این فرد موجه، نه پولی گرفته و نه تعهدی داده است اما بدون آنکه بداند، سخن دشمن را تکرار می‌کند و در واقع به نوعی زمینه‌ساز نفوذ شده است.



خبرگان رهبری روز جمعه ۷ اسفند برگزار می‌شود. این در شرایطی است که دخالت انگلیسی‌ها در این انتخابات و حمایت «آنها از لیست انتخاباتی هاشمی‌فرسنجانی» باعث شده حساسیت عمومی نسبت به این موضوع ایجاد شود. تأکید رسانه‌های انگلیسی بر مهندسی لیست هاشمی برای جلوگیری از ورود آیات جنتی، یزدی و مصباح به مجلس خبرگان رهبری باعث شد هم موضوع برنامه‌ریزی انگلیسی‌ها در

روز قبل از انتخابات مجلس و خبرگان کلید خورد  
آغاز فعالیت کنسولی سفارت انگلیس در تهران

کنسولی به ایرانیان را در سفارت خود در تهران از سر گرفتند.  
براساس اعلام دولت انگلستان و در اجرای توافقات قبلی به عمل آمده میان ۲ کشور، بخش کنسولی سفارت انگلستان در ایران از روز چهارشنبه ۵ اسفندماه ۱۳۹۴ فعالیت دوباره خود را آغاز کرد.

انگلیس از ۴ سال پیش سفارت خود در تهران را تعطیل کرد و پاییز امسال با سفر وزیر خارجه این کشور به تهران، سفارت لندن فعالیت خود را از سر گرفت اما تا دیروز از ارائه خدمات کنسولی خودداری می‌کرد. انگلیس سفارتش در تهران را از زمان سال ۱۳۹۰، بعد از ورود عده‌ای از دانشجویان معترض به داخل این سفارت‌خانه، تعطیل کرد. اول شهریورماه سال جاری بود که فیلیپ هاموند، وزیر خارجه انگلستان در سفر به تهران این سفارت‌خانه را دوباره بازگشایی کرد ولی اعلام شد بخش خدمات کنسولی در آینده بازگشایی خواهد شد.

به گزارش «وطن امروز»، این اقدام سفارت انگلیس در تهران در حالی انجام می‌شود که انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس

گزارش

نقل قول جان کری از گابی اشکنازی  
برجام خیال نظامیان اسرائیل را راحت کرد!



جان کری، وزیر خارجه آمریکا در جلسه کمیته روابط خارجی سنا گفت براساس اظهارات نظامیان اسرائیلی، برجام موجودیت خطر ایران برای اسرائیل را از بین برده است. به گزارش خبرگزاری صدواسیم، جان کری در این جلسه گفت: ما در سال گذشته به توافقنامه تاریخی و چندجانبه با ایران دست یافتیم که همه شما نقشی مهم در آن داشتید، این (توافقنامه) باعث قطع شدن مسیرهای این کشور به سلاح هسته‌ای شد و از این رو باعث شد دنیا برای ما و هم‌پیمانان ما امن‌تر شود. اگر شما در این‌باره تردید دارید، سخنرانی ژنرال اشکنازی (رئیس سابق ارتش اسرائیل) را گوش کنید که اخیراً در یک کنفرانس امنیتی در اسرائیل گفت اکنون به علت این توافقنامه، دیگر هیچ تهدید موجودیتی از طرف ایران و برائت تهدید هسته‌ای، برای اسرائیل وجود ندارد؛ این از منظر امنیت آنها در اسرائیل!

اظهارات جان کری به نقل از گابی اشکنازی در حالی است که پیش از این منتقدان عملکرد تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در ایران بارها تأکید کردند که نحوه عملکرد دولت در مذاکرات هسته‌ای منجر به افزایش امنیت و تقویت رژیم صهیونیستی می‌شود با این حال اما جواد ظریف منتقدان را متهم به همراهی با اسرائیل کرد. اکنون جواد ظریف باید پاسخ دهد چرا به گونه‌ای رفتار کرده‌است که نظامیان اسرائیلی احساس امنیت می‌کنند؟

در ادامه سناتور باب کوکر پرسشی درباره روسیه و اقدامات آن در اوکراین و سوریه پرسید و به ایران اشاره کرد و گفت: اکنون در ایران، پس از آنکه این توافقنامه مورد مذاکره قرار گرفت، این کشور با نقض شدید قطعنامه‌های شورای امنیت، خود را برای خرید جت‌های جنگنده روسی آماده می‌کند. روابط امروز ما با روسیه چگونه روابطی است؟

وزیر خارجه آمریکا در پاسخ گفت: روابط ما با روسیه، روابطی پیچیده است چون روشن است که ما درباره اوکراین مواضع متفاوتی داریم. دربار روسیه مواضع متفاوتی داریم، دست‌کم درباره حمایت از بشار اسد و اینکه آنها درباره روند سیاسی جدی هستند یا خیر، اختلاف داریم. از سوی دیگر، روسیه در مذاکرات ایران همکاری نسبتاً زیادی داشت. روسیه به ما پیوست و کمک کرد ما تسلیحات شیمیایی اعلام شده را از سوریه برچینیم. روسیه در قطعنامه سازمان ملل برای پیش بردن دیپلماتیک این تلاش، با ما همکاری کرد. روسیه در اجلاس وین با ما همکاری کرد که بدون روسیه ممکن نبود. در واقع مطمئن نیستیم بدون همکاری روسیه بتوانیم

به توافق (درباره سوریه) دست بیایم. آنها وزیر دفاع خود را به ایران فرستادند تا همین کار را بکنند (درباره توافق سوریه هماهنگی انجام دهد). هیچکس در این کمیته نباید دچار هیچ گونه توهمی باشد. روسیه سال‌ها پیش به روشنی نشان داده بود از اسد حمایت می‌کند. این برای ما جای تعجب ندارد. اصلاً عجیب نیست که آنها به حمایت خود از اسد ادامه می‌دهند. آنها نیز مورد تهدید تروریست‌ها هستند. شاید ۲ هزار تا ۳ هزار چینی هستند که در سوریه می‌جنگند. روس‌ها نگرانی جدی درباره بازگشت این چینی‌ها به خاک روسیه دارند.

خرج دولت روحانی محرمانه است اما جان کری می‌داند

در ادامه این جلسه دیوید پردو، سناتور ایالت جورجیا درباره همکاری ایران و کره شمالی در زمینه هسته‌ای اظهار نگرانی کرد و به مسائل دیگری مثل جنگ سایبری اشاره کرد و گفت: ابتدا گفته شد آنها چیزی بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیارد دلار پول دریافت خواهند کرد. دولت آمریکا رقم، نزدیک به ۵۰ میلیارد دلار است. یعنی پول نقد نزدیک به ۵۰ میلیارد دلار است. ما شنیدیم مقامات ایرانی اخیراً گفته‌اند رقم بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار خواهد بود. شما دقیقاً می‌گویید این رقم چقدر است؟ جان کری در پاسخ گفت این رقم کمتر از ۵۰ (میلیارد دلار) است. سناتور دیوید پردو گفت آیا شما اطلاعات دارید آنها این پول را امروز چگونه هزینه می‌کنند؟ جان کری گفت ما می‌توانیم در این‌باره در یک جلسه محرمانه صحبت کنیم. جان کری گفت برخی مسائل باید در جلسه محرمانه مورد بررسی قرار گیرند اما ما متقدم میزان پولی که تاکنون به ایران رسیده، برخلاف آن چیزی است که گفته می‌شود و باعث ایجاد عدم توازن و حمایت از فعالیت‌هایی نشده است که ما مخالف آن هستیم.